（公印省略）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年６月６日
保護者様
津江小中学校育友会

津江小中学校１学期末育友会のご案内

初夏の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校育友会活動にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。
さて，「津江小中学校１学期末育友会」を下記のとおり行います。
また，同日はからだ部主催の救急救命講習会も計画しております。ご多用中とは存じますが，　　ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。
記

  １　期　日    令和７年７月４日（金）
　２　日　程

	小　学　部
	中　学　部

	受付(中学棟１F生徒昇降口内ホール)　１２：３０～

	授業参観
（各教室）
	１２：４５～１３：３０
	１２：４０～１３：３０

	育友会全体会
（ランチルーム）
	１３：４０～１４：１０

	救急救命講習会
（体育館）
	１４：２０～１５：２０

	学年育友会
（各教室）
	１５：２５～１６：０５
（1・４年生・せせらぎ）
	１５：２５～１６：０５
（７・8・９年生）

	１６：０５～１６：４５ （３・５・6年生）

※参観授業の開催については学校からご案内しております。
※ご不明な点等がございましたら，育友会事務局（小学部教頭　５４－４０２０）まで
お問合せください。